16/04/2018 SEI/IFRO - 0219883 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=242879&infra_sistema=100000100&i

ETAPAS DATA

Publicação da classificação preliminar dos projetos homologados. 12/04/2018

Prazo para recurso 13 a 18/04/2018

Divulgação da classificação final dos projetos 19/04/2018

PRORROGAÇÃO  EDITAL Nº 4/2018/REIT-PROEN/2018/REIT - CGAB/REIT

PROCESSO SEI Nº 23243.002862/2018-57
DOCUMENTO SEI Nº 0219883
INTERESSADO(S): PRÓ-REITORIA DE ENSINO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas
atribuições legais, e diante de questionamentos de servidores que submeteram projetos de ensino com as regras estabelecidas pelo EDITAL Nº 4/2018/REIT -
PROEN/IFRO, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018, especificamente com referência ao item 2.3 do edital que prevê as categorias de participação em cada
projeto, vem de público informar o nov cronograma a seguir:

16/04/2018 SEI/IFRO - 0219883 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=242879&infra_sistema=100000100&i

1. As dúvidas serão dirimidas pela Reitoria, por meio da Pró-Reitoria de Ensino.
2. Este Edital entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 16/04/2018, às 20:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0219883 e o código CRC C1EE14EA.

Referência: Processo nº 23243.002862/2018-57 SEI nº 0219883

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0